ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0258/2024

  Florianópolis, 28 de junho de 2024.

Senhor
DEPUTADO FEDERAL VALDIR COBALCHINI
Coordenador do Fórum Parlamentar Catarinense
Brasília/DF

Senhor Coordenador,

                                      Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0146/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 27 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado  Lucas Neves, manifestando apelo para estender aos agricultores
catarinenses os mesmos benefícios concedidos aos agricultores gaúchos em
decorrência da catástrofe climática ocorrida no mês de maio do corrente ano.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 28/06/2024, às 11:29.